
        
                                                           

    Uchwała Nr 264/XXXVI/ 2008  

                                                       Rady Miasta Ostrołęki 

                                                       z dnia 30 września 2008 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta Ostrołęki 

 

 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 38 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Ostrołęki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 510/LVIII/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 
czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
 

Powołuje się do składów osobowych: 
1) Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Ostrołęki Radnego Pana 

Marka Bucińskiego, 
2) Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Ostrołęki Radnego Pana Tadeusza Giersa, 
3) Komisji Oświaty Rady Miasta Ostrołęki Radną Panią Magdalę Jaworowską. 
 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                             Ostrołęki  

 

                                                                                                         Dariusz Maciak  
  
 


